
 
Piazza Risorgimento, 1 - 20077 Melegnano (Mi) - Tel. 02/98208.1 - Fax 02/9837669 

Cod. Fisc. Ente 84507510158 - P. IVA Ente 01763870159 
PEC: protocollo.melegnano@legalpec.it 

 

       

Città di Melegnano 
(Città Metropolitana di Milano) 

Area Affari Generali 
Presidenza del Consiglio Comunale 

 

  Ai Consiglieri Comunali 
        Al Sindaco 
        Agli Assessori Comunali 
        Al Segretario Generale 
        Ai Responsabili di Area 
        Alla locale Stazione dei Carabinieri
          
 
OGGETTO: SEDUTE DI CONSIGLIO COMUNALE IN MODALITA’ VIDEOCONFERENZA. 
MISURE PER IL CONTENIMENTO E LA GESTIONE DELL'EMERGENZA 
EPIDEMIOLOGICA DA COVID-2019.  INTEGRAZIONE. 

 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Richiamato il proprio atto prot. n. 9585 del 08/04/2020 con il quale è stato disciplinato lo svolgimento 

del Consiglio Comunale in Videoconferenza; 

Vista la richiesta inoltrata dalle minoranze consiliari; 

Visto l’art. 73 del D.L. 17 marzo 2020 n. 18; 

DISPONE 

Di integrare la disciplina dello svolgimento del Consiglio Comunale in Videoconferenza sopra citata 

con la seguente disposizione: 

 La seduta può prevedere la presenza presso la sede comunale e in collegamento mediante 
videoconferenza. 

 
La pubblicazione all’Albo on-line dell’Ente e sul sito internet istituzionale del presente atto. 
 
L’invio del presente atto al Sindaco, al Segretario Generale, ai Consiglieri Comunali, agli Assessori 
e ai Responsabili di Area, nonché alla Prefettura e alla Locale Stazione dei Carabinieri. 
 
L’efficacia legale del presente atto decorre dalla sua sottoscrizione, mentre la pubblicazione e le 
comunicazioni assolvono una funzione di trasparenza. 
 
Melegnano, 14 aprile 2020 

      
 Il Presidente del Consiglio Comunale 

              Davide Possenti 
Atto firmato digitalmente 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
E
L
E
G
N
A
N
O

C
I
T
T
A
'
 
D
I
 
M
E
L
E
G
N
A
N
O

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
0
0
1
6
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
4
/
0
4
/
2
0
2
0

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
D
A
V
I
D
E
 
P
O
S
S
E
N
T
I


